ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

 COORDENADORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS COORDENADORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

EDITAL COMPLEMENTAR n° 02 AO EDITAL Nº 014/2007/PROEC/CACE DE CONCESSÃO DE
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

O Pró-reitor de Extensão e Cultura - PROEC, através da Coordenadoria de Assuntos Comunitários e
Estudantis – CACE - da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições
legais torna pública a retificação do subitem 4.1 do Edital nº 014/2007/PROEC/CACE, permanecendo
inalterados os demais itens, subitens, quadros e anexos:

Onde se lê:
4.1. As inscrições deverão ser realizadas no Departamento de Matemática do Campus de Barra do
Bugres, no horário das 14  às 17 horas.

Leia-se:
4.1. As inscrições deverão ser realizadas nos Departamentos dos Campi Universitários em o projeto de
extensão estiver vinculado, no horário das 14  às 17 horas.

Cáceres, 20 de junho de 2007

Prof. Ms. Ilário Straub
Pró-reitor  de Extensão e Cultura

Pedro José de Lara
Coordenadoria de Assuntos Comunitários e Estudantis